CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN ĐẠI DƯƠNG

--------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------- o0o -----------

Số: 38/2024/CBTT-OGC Hà Nội, ngày 05 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi:  Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

    Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0102278484 thay đổi lần thứ 21 ngày

01/07/2024, do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc

thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Tập đoàn Đại Dương

- Mã chứng khoán: OGC

- Địa chỉ: Tầng 23, tòa nhà Leadvisors Tower, Số 643 Phạm Văn Đồng, Phường Cổ Nhuế 1, Quận

Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ: 0398 618 018                              - Fax:

- E-mail: info@oceangroup.vn    - Website: oceangroup.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi: địa chỉ trụ sở chính tại số 04 Láng Hạ, Phường Thành Công, Quận

Ba Đình, thành phố Hà Nội, Việt Nam

2. Thông tin sau khi thay đổi: địa chỉ trụ sở chính tại Tầng 23, tòa nhà Leadvisors Tower, Số 643

Phạm Văn Đồng, Phường Cổ Nhuế 1, Quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội, Việt Nam

3. Lý do thay đổi (nếu có): Thay đổi địa chỉ trụ sở theo phê duyệt của Nghị quyết ĐHĐCĐ thường

niên số 02/2024/NQ-ĐHĐCĐ ngày 16/5/2024.

4. Ngày có hiệu lực: 01/07/2024

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 04/07/2024

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 05/7/2024 tại

đường dẫn http://oceangroup.vn/?page_id=55

 Tài liệu đính kèm:
Giấy ĐKKD thay đổi lần thứ 21 cấp ngày

01/07/2024

Người đại diện theo pháp luật

Tổng Giám đốc

Phạm Hùng Việt

		2024-07-05T13:14:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẠI DƯƠNG